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Faculté des sciences humaines et sociales
Université de Béjaia
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة بجاية

كلية الـعـلــوم الإنــســانـيــة و الإجـتـمـاعـيــة
قسم علم النفس و الأرطوفونيا

N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  /  Section 1  / G1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

22053000835 ABBOU Loubna 14.5 0.0 14.5 NORMALE1
191933009057 AIT MERZEG Imane 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
191933002989 AIT SAHEL THINHINANE 8.5 0.0 8.5 NORMALE3
181831014598 AKSIL Khadidja 2.0 0.0 2.0 NORMALE4
181833008557 ALIMRINA Tafsout 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
181835061598 ALLAOUA Razika 4.0 0.0 4.0 NORMALE6
181833012380 AMARA KATIA 6.5 0.0 6.5 NORMALE7
181833012234 AMGHAR Imad-eddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
191933001046 AMOKRANE Amel 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
181833008640 AMSILI Massissilia 4.5 0.0 4.5 NORMALE10
191933003832 AMZAL LYDIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
191933001520 AMZAL MANEL 1.5 0.0 1.5 NORMALE12
191933014166 ATSI LAMIA 4.5 0.0 4.5 NORMALE13
191933001652 BACHI SARA 5.5 0.0 5.5 NORMALE14
161633021344 BECHIR Massinissa 8.5 0.0 8.5 NORMALE15
171733012682 BECHIR Zahra 5.0 0.0 5.0 NORMALE16
191933012560 BELAID Amina 9.0 0.0 9.0 NORMALE17
191933003852 BELAID YASMINE 4.0 0.0 4.0 NORMALE18
191933003750 BELALA MANAL 2.0 0.0 2.0 NORMALE19
191933008175 BELATECHE MASSISSILIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
191933008167 BELATTAF LIDYA 5.5 0.0 5.5 NORMALE21
191933012073 BELHAMDI Thanina 13.0 0.0 13.0 NORMALE22
191933010335 BENADJAOUD Naouel 2.0 0.0 2.0 NORMALE23
181833004949 BENHACINE Djohra 5.5 0.0 5.5 NORMALE24
191933009064 BENMOKHTAR Djedjiga 4.0 0.0 4.0 NORMALE25
191933009046 BEN YESSAAD Amina 7.5 0.0 7.5 NORMALE26
191933010215 BESSAI DEHBIA 5.5 0.0 5.5 NORMALE27
181833008628 BESSAM Lysa 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
181833012268 BOUABDALLAH Rima 5.5 0.0 5.5 NORMALE29
191933001257 BOUAKAZ FAHIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
191933009130 BOUBEKER NUMIDIA 2.5 0.0 2.5 NORMALE31
171733000104 BOUCHEBBAH Hassiba 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
22053005072 BOUMERAOU SABAH 8.0 0.0 8.0 NORMALE33
22083006919 LARBI Lynda 14.0 0.0 14.0 NORMALE34
22053014917 MEKERRI GUERMIA 13.5 0.0 13.5 NORMALE35
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  /  Section 1  / G2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

05053002011 BOUCHEFA Djahida 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
191933004722 BOUDJOU LITICIA 6.0 0.0 6.0 NORMALE2
171733000018 BOUNAMA Tassadit 4.0 0.0 4.0 NORMALE3
191933005326 BOURAI CHANEZ 2.0 0.0 2.0 NORMALE4
191933000132 BOUSSAID MELISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
181833009245 BOUZARARI Tinhinane 5.5 0.0 5.5 NORMALE6
191933009937 BOUZELMADEN KATIA 1.0 0.0 1.0 NORMALE7
191933016440 BRAHITI FATIHA 5.0 0.0 5.0 NORMALE8
191933009043 BRAIKIA ASMA 6.5 0.0 6.5 NORMALE9
181833001465 CHALLAL Lynda 3.0 0.0 3.0 NORMALE10
181833008646 CHEURFA MELISSA 5.5 0.0 5.5 NORMALE11
191933003768 CHITER NAWAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191933001620 DAHMANI Rozina 9.0 0.0 9.0 NORMALE13
191933001492 DERGAOUI Katia 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
181835061612 DJARAOUANE SAMIRA 7.5 0.0 7.5 NORMALE15
181833009618 DJEBBARI Anissa 3.5 0.0 3.5 NORMALE16
191933011180 FERHAT CELIA 2.0 0.0 2.0 NORMALE17
191933016434 GASSA Abdelhak 11.0 0.0 11.0 NORMALE18
191933011514 GHERBI KENZA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
191933001673 GHILAS FAIDA 2.5 0.0 2.5 NORMALE20
181833009316 HADID Badis 2.5 0.0 2.5 NORMALE21
181833005847 HAMADI Kayssa 2.0 0.0 2.0 NORMALE22
191933006617 HAMAMOUCHE NEDJMA 3.0 0.0 3.0 NORMALE23
191933008191 HAMANI WALID 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
181833005824 HAMDI Sabrina 3.0 0.0 3.0 NORMALE25
181833005056 HAMMACHI Sabrina 2.5 0.0 2.5 NORMALE26
181833001847 HAMMADACHE AMEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
181833009814 HAMMADACHE Siham 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
171733001742 HAMOUCHE Yacine 4.5 0.0 4.5 NORMALE29
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  /  Section 1  / G3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19083000117 HAMED Rahim 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
191933003707 HAMOUMOU SONIA 4.5 0.0 4.5 NORMALE2
181833001375 HANNACHI Sara 2.5 0.0 2.5 NORMALE3
191933006649 HEBBACHE SAMIRA 9.0 0.0 9.0 NORMALE4
2298308871 IDIR Samira 12.0 0.0 12.0 NORMALE5

191933005395 IDIR MOUNIA 9.0 0.0 9.0 NORMALE6
191933010264 IDIRI TAHAR 11.5 0.0 11.5 NORMALE7
191933008029 IMADALOU CYLIA 3.5 0.0 3.5 NORMALE8
191933010377 ISKOUNEN TASSADIT 12.0 0.0 12.0 NORMALE9
191933003747 KHELIFA Melissa 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
2296110915 KHEREDDINE Amine 12.0 0.0 12.0 NORMALE11

191933001583 LAROUI ASMA 13.5 0.0 13.5 NORMALE12
161633010754 LATRECHE Khaoula 5.0 0.0 5.0 NORMALE13
191931016613 MADADI HANA 4.0 0.0 4.0 NORMALE14
191933014947 MANSOURI Razik 9.0 0.0 9.0 NORMALE15
181833001372 MEKHAZNI Sabine 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191933001503 MELAB LILIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE17
191933005374 MESSAOUDENE LYNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191933001641 MEZZAI CHAYMA 12.0 0.0 12.0 NORMALE19
191933015338 MOKHTARI CHAHINEZ 12.5 0.0 12.5 NORMALE20
191933013502 MOKRANI HAKIMA 6.0 0.0 6.0 NORMALE21
191933005244 MOUHLI SARAH 4.0 0.0 4.0 NORMALE22
181833007853 MOUHOUB Kahina 11.5 0.0 11.5 NORMALE23
191933010228 MOUSSIOUNE ZOUINA 2.0 0.0 2.0 NORMALE24
191933015317 NAIT ALI Dina 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
171733014517 NAIT ATMANE Atmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191933012147 OUAHRANI Nabil 3.0 0.0 3.0 NORMALE27
19093004036 OUARI Akli 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
181833010283 OUARI Thairi 8.0 0.0 8.0 NORMALE29
191933008106 OUBRAHAM Yudas 2.0 0.0 2.0 NORMALE30
191933008709 OUBRAHAM Sarah 3.5 0.0 3.5 NORMALE31
191933001500 OUKACHBI LAMIA 2.5 0.0 2.5 NORMALE32
22033058593 SALHI Manel 14.0 0.0 14.0 NORMALE33
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  /  Section 1  / G4Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191933011628 OUAMARA LYDIA 9.0 0.0 9.0 NORMALE1
191933001225 OUKACI Sara 2.5 0.0 2.5 NORMALE2
191933011602 OULEBSIR OUARDIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE3
191933003069 OUMBICHE MOHAND SAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
191933016970 OUZNADJI RADI 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
191933005503 RABHI JUGURTHA 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
191933008687 SADAOUI Thiziri 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
181833009249 SAHIR Thilelli 0.5 0.0 0.5 NORMALE8
181833005530 SENOUCI Lilia 11.5 0.0 11.5 NORMALE9
191933011483 SLIMANI Dyhia 4.0 0.0 4.0 NORMALE10
191933001722 SMAIL Nessrine 4.0 0.0 4.0 NORMALE11
191933001064 STAMBOULI ZINEB 2.0 0.0 2.0 NORMALE12
191933005353 TAHROUST KAMELIA 2.5 0.0 2.5 NORMALE13
191933010250 TAKKA CYLIA 6.0 0.0 6.0 NORMALE14
191933012131 TALAOUIT LOUNIS 12.5 0.0 12.5 NORMALE15
191933003798 TIMSI TINHINANE 4.5 0.0 4.5 NORMALE16
161633014026 TOUAHRI Massissilia 3.0 0.0 3.0 NORMALE17
191933003853 TOUAHRI YASMINA 7.5 0.0 7.5 NORMALE18
191933001308 TOUATI Massinissa 5.0 0.0 5.0 NORMALE19
191933001089 TOUATI YASMINE 7.0 0.0 7.0 NORMALE20
191933004300 YAHIAOUI CYLIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE21
191933008090 YASRI NAWEL 10.5 0.0 10.5 NORMALE22
191933001524 ZAIDI Nesrine 11.0 0.0 11.0 NORMALE23
191933008692 ZAROURI DJEDJIGA 7.0 0.0 7.0 NORMALE24
191933003791 ZEGAGH IMENE 5.5 0.0 5.5 NORMALE25
191933010262 ZEGGANE Sonia 3.5 0.0 3.5 NORMALE26
161733011212 ZEMMOURA AMIROUCHE 3.0 0.0 3.0 NORMALE27
191933004602 ZERARI REMDHANE 2.0 0.0 2.0 NORMALE28
181833006653 ZERNOUN RANIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
181833012252 ZIANE Larbi 8.0 0.0 8.0 NORMALE30
181833001877 ZIANE Sara 3.0 0.0 3.0 NORMALE31
191933001281 ZIDAT LOTFI 9.5 0.0 9.5 NORMALE32
191933000130 ZOUAOUI Massilva 9.0 0.0 9.0 NORMALE33
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique  /  Section 1  / G1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

22053000835 ABBOU Loubna 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
191933009057 AIT MERZEG Imane 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
191933002989 AIT SAHEL THINHINANE 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
181831014598 AKSIL Khadidja 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
181833008557 ALIMRINA Tafsout 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
181835061598 ALLAOUA Razika 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
181833012380 AMARA KATIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
181833012234 AMGHAR Imad-eddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
191933001046 AMOKRANE Amel 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
181833008640 AMSILI Massissilia 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
191933003832 AMZAL LYDIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
191933001520 AMZAL MANEL 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
191933014166 ATSI LAMIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
191933001652 BACHI SARA 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
161633021344 BECHIR Massinissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
171733012682 BECHIR Zahra 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
191933012560 BELAID Amina 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
191933003852 BELAID YASMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
191933003750 BELALA MANAL 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
191933008175 BELATECHE MASSISSILIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
191933008167 BELATTAF LIDYA 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
191933012073 BELHAMDI Thanina 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
191933010335 BENADJAOUD Naouel 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
181833004949 BENHACINE Djohra 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
191933009064 BENMOKHTAR Djedjiga 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
191933009046 BEN YESSAAD Amina 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
191933010215 BESSAI DEHBIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
181833008628 BESSAM Lysa 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
181833012268 BOUABDALLAH Rima 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
191933001257 BOUAKAZ FAHIMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
191933009130 BOUBEKER NUMIDIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
171733000104 BOUCHEBBAH Hassiba 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
22053005072 BOUMERAOU SABAH 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
22083006919 LARBI Lynda 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
22053014917 MEKERRI GUERMIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE35
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique  /  Section 1  / G2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

05053002011 BOUCHEFA Djahida 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
191933004722 BOUDJOU LITICIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
171733000018 BOUNAMA Tassadit 14.0 0.0 14.0 NORMALE3
191933005326 BOURAI CHANEZ 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
191933000132 BOUSSAID MELISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
181833009245 BOUZARARI Tinhinane 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
191933009937 BOUZELMADEN KATIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
191933016440 BRAHITI FATIHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
191933009043 BRAIKIA ASMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
181833001465 CHALLAL Lynda 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
181833008646 CHEURFA MELISSA 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
191933003768 CHITER NAWAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191933001620 DAHMANI Rozina 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
191933001492 DERGAOUI Katia 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
181835061612 DJARAOUANE SAMIRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
181833009618 DJEBBARI Anissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
191933011180 FERHAT CELIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
191933016434 GASSA Abdelhak 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
191933011514 GHERBI KENZA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
191933001673 GHILAS FAIDA 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
181833009316 HADID Badis 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
181833005847 HAMADI Kayssa 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
191933006617 HAMAMOUCHE NEDJMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
191933008191 HAMANI WALID 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
181833005824 HAMDI Sabrina 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
181833005056 HAMMACHI Sabrina 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
181833001847 HAMMADACHE AMEL 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
181833009814 HAMMADACHE Siham 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
171733001742 HAMOUCHE Yacine 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique  /  Section 1  / G3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19083000117 HAMED Rahim 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
191933003707 HAMOUMOU SONIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
181833001375 HANNACHI Sara 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
191933006649 HEBBACHE SAMIRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
2298308871 IDIR Samira 15.0 0.0 15.0 NORMALE5

191933005395 IDIR MOUNIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
191933010264 IDIRI TAHAR 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
191933008029 IMADALOU CYLIA 13.0 0.0 13.0 NORMALE8
191933010377 ISKOUNEN TASSADIT 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
191933003747 KHELIFA Melissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
2296110915 KHEREDDINE Amine 15.0 0.0 15.0 NORMALE11

191933001583 LAROUI ASMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
161633010754 LATRECHE Khaoula 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
191931016613 MADADI HANA 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
191933014947 MANSOURI Razik 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
181833001372 MEKHAZNI Sabine 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
191933001503 MELAB LILIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
191933005374 MESSAOUDENE LYNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191933001641 MEZZAI CHAYMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
191933015338 MOKHTARI CHAHINEZ 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
191933013502 MOKRANI HAKIMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
191933005244 MOUHLI SARAH 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
181833007853 MOUHOUB Kahina 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
191933010228 MOUSSIOUNE ZOUINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
191933015317 NAIT ALI Dina 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
171733014517 NAIT ATMANE Atmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191933012147 OUAHRANI Nabil 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
19093004036 OUARI Akli 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
181833010283 OUARI Thairi 14.0 0.0 14.0 NORMALE29
191933008106 OUBRAHAM Yudas 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
191933008709 OUBRAHAM Sarah 13.0 0.0 13.0 NORMALE31
191933001500 OUKACHBI LAMIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
22033058593 SALHI Manel 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie clinique
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique  /  Section 1  / G4Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191933011628 OUAMARA LYDIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
191933001225 OUKACI Sara 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
191933011602 OULEBSIR OUARDIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
191933003069 OUMBICHE MOHAND SAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
191933016970 OUZNADJI RADI 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
191933005503 RABHI JUGURTHA 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
191933008687 SADAOUI Thiziri 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
181833009249 SAHIR Thilelli 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
181833005530 SENOUCI Lilia 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191933011483 SLIMANI Dyhia 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
191933001722 SMAIL Nessrine 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
191933001064 STAMBOULI ZINEB 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
191933005353 TAHROUST KAMELIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
191933010250 TAKKA CYLIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
191933012131 TALAOUIT LOUNIS 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
191933003798 TIMSI TINHINANE 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
161633014026 TOUAHRI Massissilia 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
191933003853 TOUAHRI YASMINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
191933001308 TOUATI Massinissa 14.0 0.0 14.0 NORMALE19
191933001089 TOUATI YASMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
191933004300 YAHIAOUI CYLIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
191933008090 YASRI NAWEL 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
191933001524 ZAIDI Nesrine 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
191933008692 ZAROURI DJEDJIGA 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
191933003791 ZEGAGH IMENE 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
191933010262 ZEGGANE Sonia 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
161733011212 ZEMMOURA AMIROUCHE 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
191933004602 ZERARI REMDHANE 13.0 0.0 13.0 NORMALE28
181833006653 ZERNOUN RANIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
181833012252 ZIANE Larbi 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
181833001877 ZIANE Sara 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
191933001281 ZIDAT LOTFI 15.0 0.0 15.0 NORMALE32
191933000130 ZOUAOUI Massilva 15.0 0.0 15.0 NORMALE33
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22053000835 ABBOU Loubna 17.5 0.0 17.5 NORMALE1
191933009057 AIT MERZEG Imane 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
191933002989 AIT SAHEL THINHINANE 17.0 0.0 17.0 NORMALE3
181831014598 AKSIL Khadidja 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
181833008557 ALIMRINA Tafsout 17.0 0.0 17.0 NORMALE5
181835061598 ALLAOUA Razika 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
181833012380 AMARA KATIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE7
181833012234 AMGHAR Imad-eddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
191933001046 AMOKRANE Amel 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
181833008640 AMSILI Massissilia 16.0 0.0 16.0 NORMALE10
191933003832 AMZAL LYDIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
191933001520 AMZAL MANEL 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
191933014166 ATSI LAMIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
191933001652 BACHI SARA 14.0 0.0 14.0 NORMALE14
161633021344 BECHIR Massinissa 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
171733012682 BECHIR Zahra 17.0 0.0 17.0 NORMALE16
191933012560 BELAID Amina 17.0 0.0 17.0 NORMALE17
191933003852 BELAID YASMINE 17.0 0.0 17.0 NORMALE18
191933003750 BELALA MANAL 16.5 0.0 16.5 NORMALE19
191933008175 BELATECHE MASSISSILIA 17.5 0.0 17.5 NORMALE20
191933008167 BELATTAF LIDYA 16.5 0.0 16.5 NORMALE21
191933012073 BELHAMDI Thanina 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
191933010335 BENADJAOUD Naouel 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
181833004949 BENHACINE Djohra 17.0 0.0 17.0 NORMALE24
191933009064 BENMOKHTAR Djedjiga 17.0 0.0 17.0 NORMALE25
191933009046 BEN YESSAAD Amina 16.0 0.0 16.0 NORMALE26
191933010215 BESSAI DEHBIA 17.5 0.0 17.5 NORMALE27
181833008628 BESSAM Lysa 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
181833012268 BOUABDALLAH Rima 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
191933001257 BOUAKAZ FAHIMA 17.0 0.0 17.0 NORMALE30
191933009130 BOUBEKER NUMIDIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE31
171733000104 BOUCHEBBAH Hassiba 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
22053005072 BOUMERAOU SABAH 17.5 0.0 17.5 NORMALE33
22083006919 LARBI Lynda 17.5 0.0 17.5 NORMALE34
22053014917 MEKERRI GUERMIA 17.5 0.0 17.5 NORMALE35
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05053002011 BOUCHEFA Djahida 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
191933004722 BOUDJOU LITICIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE2
171733000018 BOUNAMA Tassadit 16.0 0.0 16.0 NORMALE3
191933005326 BOURAI CHANEZ 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
191933000132 BOUSSAID MELISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
181833009245 BOUZARARI Tinhinane 16.5 0.0 16.5 NORMALE6
191933009937 BOUZELMADEN KATIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
191933016440 BRAHITI FATIHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
191933009043 BRAIKIA ASMA 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
181833001465 CHALLAL Lynda 16.0 0.0 16.0 NORMALE10
181833008646 CHEURFA MELISSA 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
191933003768 CHITER NAWAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191933001620 DAHMANI Rozina 17.5 0.0 17.5 NORMALE13
191933001492 DERGAOUI Katia 17.5 0.0 17.5 NORMALE14
181835061612 DJARAOUANE SAMIRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
181833009618 DJEBBARI Anissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
191933011180 FERHAT CELIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
191933016434 GASSA Abdelhak 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
191933011514 GHERBI KENZA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
191933001673 GHILAS FAIDA 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
181833009316 HADID Badis 16.5 0.0 16.5 NORMALE21
181833005847 HAMADI Kayssa 17.0 0.0 17.0 NORMALE22
191933006617 HAMAMOUCHE NEDJMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
191933008191 HAMANI WALID 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
181833005824 HAMDI Sabrina 16.0 0.0 16.0 NORMALE25
181833005056 HAMMACHI Sabrina 16.0 0.0 16.0 NORMALE26
181833001847 HAMMADACHE AMEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
181833009814 HAMMADACHE Siham 16.0 0.0 16.0 NORMALE28
171733001742 HAMOUCHE Yacine 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
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19083000117 HAMED Rahim 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
191933003707 HAMOUMOU SONIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
181833001375 HANNACHI Sara 16.0 0.0 16.0 NORMALE3
191933006649 HEBBACHE SAMIRA 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
2298308871 IDIR Samira 17.5 0.0 17.5 NORMALE5

191933005395 IDIR MOUNIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE6
191933010264 IDIRI TAHAR 16.0 0.0 16.0 NORMALE7
191933008029 IMADALOU CYLIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
191933010377 ISKOUNEN TASSADIT 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
191933003747 KHELIFA Melissa 16.0 0.0 16.0 NORMALE10
2296110915 KHEREDDINE Amine 17.0 0.0 17.0 NORMALE11

191933001583 LAROUI ASMA 16.5 0.0 16.5 NORMALE12
161633010754 LATRECHE Khaoula 15.5 0.0 15.5 NORMALE13
191931016613 MADADI HANA 17.0 0.0 17.0 NORMALE14
191933014947 MANSOURI Razik 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
181833001372 MEKHAZNI Sabine 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191933001503 MELAB LILIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE17
191933005374 MESSAOUDENE LYNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191933001641 MEZZAI CHAYMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE19
191933015338 MOKHTARI CHAHINEZ 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
191933013502 MOKRANI HAKIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
191933005244 MOUHLI SARAH 16.5 0.0 16.5 NORMALE22
181833007853 MOUHOUB Kahina 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
191933010228 MOUSSIOUNE ZOUINA 17.0 0.0 17.0 NORMALE24
191933015317 NAIT ALI Dina 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
171733014517 NAIT ATMANE Atmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191933012147 OUAHRANI Nabil 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
19093004036 OUARI Akli 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
181833010283 OUARI Thairi 17.0 0.0 17.0 NORMALE29
191933008106 OUBRAHAM Yudas 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
191933008709 OUBRAHAM Sarah 17.0 0.0 17.0 NORMALE31
191933001500 OUKACHBI LAMIA 16.5 0.0 16.5 NORMALE32
22033058593 SALHI Manel 17.5 0.0 17.5 NORMALE33
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191933011628 OUAMARA LYDIA 17.5 0.0 17.5 NORMALE1
191933001225 OUKACI Sara 16.5 0.0 16.5 NORMALE2
191933011602 OULEBSIR OUARDIA 17.5 0.0 17.5 NORMALE3
191933003069 OUMBICHE MOHAND SAID 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
191933016970 OUZNADJI RADI 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
191933005503 RABHI JUGURTHA 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
191933008687 SADAOUI Thiziri 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
181833009249 SAHIR Thilelli 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
181833005530 SENOUCI Lilia 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191933011483 SLIMANI Dyhia 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
191933001722 SMAIL Nessrine 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
191933001064 STAMBOULI ZINEB 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
191933005353 TAHROUST KAMELIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE13
191933010250 TAKKA CYLIA 17.5 0.0 17.5 NORMALE14
191933012131 TALAOUIT LOUNIS 16.0 0.0 16.0 NORMALE15
191933003798 TIMSI TINHINANE 16.0 0.0 16.0 NORMALE16
161633014026 TOUAHRI Massissilia 15.33 0.0 15.33 NORMALE17
191933003853 TOUAHRI YASMINA 17.0 0.0 17.0 NORMALE18
191933001308 TOUATI Massinissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
191933001089 TOUATI YASMINE 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
191933004300 YAHIAOUI CYLIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE21
191933008090 YASRI NAWEL 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
191933001524 ZAIDI Nesrine 17.0 0.0 17.0 NORMALE23
191933008692 ZAROURI DJEDJIGA 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
191933003791 ZEGAGH IMENE 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
191933010262 ZEGGANE Sonia 17.0 0.0 17.0 NORMALE26
161733011212 ZEMMOURA AMIROUCHE 16.0 0.0 16.0 NORMALE27
191933004602 ZERARI REMDHANE 14.0 0.0 14.0 NORMALE28
181833006653 ZERNOUN RANIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
181833012252 ZIANE Larbi 16.0 0.0 16.0 NORMALE30
181833001877 ZIANE Sara 16.0 0.0 16.0 NORMALE31
191933001281 ZIDAT LOTFI 16.0 0.0 16.0 NORMALE32
191933000130 ZOUAOUI Massilva 16.0 0.0 16.0 NORMALE33
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